acquisita al protocollo generale dell’Ente conPG/2024/ 1024012

 II  avviso  d'asta  ID  61020,  del  20/12/2024  prezzo  posto  a  base  d’asta  €
146.812,50(centoquarantaseimilaottocentododicimila/50), il  deposito cauzionale pari  al
10% del prezzo di base, è stato fissato in € 14.681,50 (quattordicimilaseicentoottantuno/50)
il tutto in aderenza alle condizioni e modalità di cui all'avviso di vendita

- La vendita avviene “a corpo e non a misura” nello stato di fatto e di diritto e con le destinazioni in
cui si trova, con le relative accessioni e pertinenze, diritti, oneri, canoni, vincoli imposti dalle leggi

[...]

b)fotocopia di un valido documento di riconoscimento del firmatario
c) dichiarazione sostitutiva di atto notorio;
d)prova in originale dell’avvenuta costituzione del deposito cauzionale , pari al 10% del prezzo
offerto, costituita a mezzo assegno circolare pari ad Euro 15.100,00 (Quindicimilacentouero/00)
emesso in data 14 FEBBRAIO 2025  dalla Banca "Banca Intesa San Paolo S.p.A." recante la
clausola  "NON  TRASFERIBILE",  all'ordine  del  Notaio  Paolo  Guida  distinto  dal  numero
XXXXXXXXXXX corrispondente all'ammontare della cauzione richiesta per la validità dell'offerta